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INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-S, ITR-6, ITR-7

filed and verifiedl
(Please see Rule 12 ofthe Income-tax Rules, 1962)

Assessment Year

2021-22

AAFFK4866M

KAMINI KAUSHAL CONSTRUCTION

ZNopr-OOn,AASTHATRADECENTRE,QROAD,BISTUPUR.JAMSHEDPUR.SINCHBHUM.35-Jharkhand,gt-tndiu,
831001

Firm Form Number ITR-5

e-FilingAcknowledgementNumber 29312O450050i22139(4) Belated- Retum filed alter due date

Current Year business loss, ifany

2,90,890

0

1

F odjr.,"O Total Incornc undcr AI\{T, where applicable 3 2,90,890
I,
a
g Net rex payuhlc 4 90,751t

o

-E Intcrcst ancl l-cc Payablc 5 1,000
0

"r3
I Total tax, intcrcst ancl Fcc payable 6 91,758
if

0
"r3
I Total tax, intcrcst ancl Fcc payable 6 91,758
if

Taxes Paid 7 3,65,501I axes fald / JloJ,JUt

(+)Tax Payable /(-)I{cfundablc ((r-7) 8 (') 2,73,710

Dividend Tax Payable 9 0

*
o

{ Intcrcst PayabJc I 0 0

? totnl Dividencl tax and interest payable I I 0

:
{ Tares Paid \2 0
6
C- (+)'l'ax Payatrle /(-)ttefundablc (l l-12) ll 0

_ Accreted lncome zrs per section I l5TD 14 0

e

3 Ad.litional Tax payable u/s I l5TD 15 0H nuuluUllilt tiltfrdyJulgu/sltJlu tJ

ts

t Intcrcst payablc u/s I l5TE. I 6 0

E
E Additional Tax and interest payable! Additional Tax and interest payable . 17 0

E

, $'ro*andinterestpaid : 18 0

(+)Tax Payable /(-)llelirndable (17-18) 19 0

Inconre Tar Rcturn subnrittcd clcctronicallv on 05-Mar-2022 l;t:.1E:01 frorn IP acldrcss l0-1.122.226 antl vcrified by SLINDER SINGII having

PAN ERVPS93ITA on 05-Mar-2022 using PaperlTR-verificationlbm generated through rnode i.vrJvJr/A on u)-lvlar-zvzz ustng rapertrK-venrcauonrom gengrareo rflrougn rllooe 
i:::.ffi: llllF,H[ffifi$,ffiF]t-tr1fl#lllll

AAFFK4866MO5293 12O45OO 50322B64C43FA9AB3 1 F58AEEBEB3 BC7357BE587FOA8ED

n-o io: seivn rnrs acrxon'lnncsrueNr ro crC, mxCiiiinu

Partner

KaminiKaushal,



290,885.91

290,885.91

87,267.AO
3,491.O0

165,501.00

2q0.890.00

7

I

t

ACCOUffiTIIIG YSAR : zo?o.?l*----
AssEssM&gI YEAB : ?Q2L:3?

KA}fi T3{I KATISHAL COI{STRUCTIOI{
Ashtha Trade Centre 2lild Floor

Q ROAA BI$TUPUR JAM$HEr}rUR

C*M3U?A"IpS Or IHSqffiE

I}SCOMI} F'ROM BI.'SIHES$
Net Profit as Per Yrcs{if" ar':d Loss A/c

Less: R*munaretion ttl fartrrers
Kaushal Kun:ar Singlr
Kamini Kausl:al Sirrgh
Strnder Singh

GRCISS ?CITAL INCOME

lnctime Tax at notmal rate
Acld: Edu. Cess @ 48/a

Less: Advance Tax
Less: TDS
Refundable

90,758.0O
200,o00.00

274,74&.UO

i lla**tz *l * *n *tr * cli x n.


